
Šobjeanávka 2600149405
Datwn<fiflednávky 15.06.2023
Výhotovuje:

Philips Česká republika S.r.o.
Rohanské nábřeží 678/23

Oddělení: Zdravotnická tech. 186 00 Praha 8 __ Karlín
Telefon:
Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální peče 3316/12A
40l l3 Ústí nad Labem

Vaše Číslo dodavatele u nás

1000l83
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 30.06.2023
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/l2Ä
40l l3 Ústí nad Labem

Dodávka pro MR

Fakturujte se Splatností 60 dnů! Měna CZK

Pcíl. llalìeIżLáĹl ()Zrıaiíer1í
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

000l0 Oprava přístroje
l Kus 479.389,90 479.389,90

Objednáváme u Vás servls MAGNETlCKÉ RHZONANCE lNGENlA 3? na tadíologlckem
oddělení - MR, Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní Číslo: 7l405 lnventářní Číslo: 2l0003060

líonlilktní oscflaa:

Závada: nefunkční kolenní cívka-dodání "mezikusu"

-Í _ x I _ ' V_/~ / __/ _ f "_ v x f _ x ‹ f [v

bvedena cena Zadana dle schvalone cenove nabldký c.: QˇOl046003 Ze one 6.6.2023

CIZK , 4753.389L 90

Vystavil:

Z důvodu reglstřace k DPH je od l.0.2007 nutne na dodavatelských Íaktuřách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společností, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu Se Zněnim Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být Zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 KČ bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru Smluv. Bez písemné akoeptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

uclnností se považuje za plnění podle této objednávky.

lČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankmfiflepojmfi; ČSOB,čLs., Č.ú.

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ustí nad Labem, oddíl B, vložka l550.



Fakturační adresa (0094567469):
Krajska zdravotni as.
SOCIALNl PECE 3316/12A
z1011.3 USTI NAD LABEÍV]

Zákazník (0094567469):
Krajska Zdravotní a.S.
SOCIALNI PECE 3316/12A
ĹlDÍt 13 USTI NAD LABEiVl
CZ

Krajska zdravotni as.
SOCIALNi PECE 3316/12A
401 13 USTI NAD LABEiVi

Dodací ad resa (0094567469):

Cenová nabídka
Číslo dokumentu: Q-01046003
Datum vytvoření: 06.06.2023

Číslo Zakázky dodavatele: Di Žiˇ'Hˇ/ÍălŽ

DIČ dodavatele: 063985306

Platnost 610106071023

Měna: CZK

Strana l / 3

C7. CZ

Popis cenové nabídky
'/ávada dStream interface

Název přístroje Výrobní číslo Produktové iderıtiíil<ační číslo (čísla)
78t3f12lngenia30ˇi 71405 instalovaný produkt: 66683475

Tect: (27.21585'79008

Popis produktu/ Služby Množství [VU Cena /jednotka Částka

DSTREAÍV] lNTERFACE-BDĹIRF 1.00 Kusy Cena bez DPH 375,69000/10 375,69000
9896030'190'17 Kusy

DPH (21%) 78894.90
Hrubá částka / Částka před 45458490
zdaněnírn

Práce 11.00 Hodiny Cena bez DPH 3.390.00/10 1.356000
Hodiny

DPH (21%) 2.84760
Hrubá částka / částka před 16.40760
zdančnim

Cesta l.OO Jeat Cena bez DPH 6,9/l0.00/l.0 (LD/10.00
ky Jednotky

DPH (21%)
Hrubá částka /Částka před
zdaněním

1.46240
8.39740

Celková cena před oclečtením dane
Daň celkem
Celková cena včetně DPH

PoZn: Předpokládaná doba práce a cestovne jsou pouze orientační a můžou se měnit v návaznosti na stavu systemu.

Philips Česká republika S.r.o.
Rohanske nábřeží 6'X8/23
Praha 8

Česká republika
'185 UO

396,19000
83.19990

479.38990

till“
ILI .ı'ˇ'y'ìmłI





Všeobecné Obchodní podmínky
Pozn. Uvedená cena platí pro
Objednání S doručenírn do 2~3
týdnů.

Philips Česká republiku :5.r.0.
Rohanske nábřeží 678/23
Praha 8
Česká republika
185 UO

Cenová nabídka
Číslo dokumentu; Q~01045003
Datum vytvoření: 06.06.2023

Strana 3/3




